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Allegato 10 – Modello di dichiarazione regime IVA

Autorità Urbana Ragusa – Modica

“Città Barocche”

OGGETTO: [titolo Operazione]
Progetto  a  valere  sull’Azione  4.1.3  del  PO  FESR  2014-2020  “Adozione  di  soluzioni
tecnologiche per la riduzione dei  consumi energetici  delle reti  di  illuminazione pubblica,
promuovendo  installazioni  di  sistemi  automatici  di  regolazione  (sensori  di  luminosità,
sistemi  di  telecontrollo  e di  telegestione energetica della  rete)”   -  Dichiarazione regime
IVA.

Avviso pubblico per la concessione di agevolazioni in favore di Enti locali, anche nelle
forme associative regolarmente costituite, per la realizzazione di opere pubbliche per

promuovere l'adozione di soluzioni tecnologiche per la riduzione dei consumi energetici
delle reti di illuminazione pubblica

CUP __________________________

°°°°°°°°°°°°°°°

ll/La  sottoscritto/a  _______________________________,  nato/a  a  _________________
(___),  il  ____________________,  C.F.  __________________  residente  a
____________________  (___)  in  via  _________________  n.  _____,  in  qualità  di  legale
rappresentante/delegato  del  legale  rappresentante  [eliminare  l’ipotesi  che  non  ricorre]
del  _________________________________  [indicare  l'ente  richiedente],  giusta  delega
formalizzata  con  _________________  [nel  caso  del  delegato,  indicare  tipo  e  atto  di
attribuzione della delega], recapito telefonico ______________, fax _______________, e-
mail  __________________________,  P.E.C.  ____________________________,  ai  sensi
degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000 e consapevole delle responsabilità penali, di cui
agli  artt.  75  e  76  dello  stesso  D.P.R.  n.  445/2000,  cui  può  andare  incontro  in  caso  di
dichiarazione mendace e di esibizione di atto falso o contenente dati non più rispondenti



a verità,

DICHIARA

che  [indicare  il  beneficiario]  si  trova  nella  seguente  posizione  per  quanto  riguarda  gli
adempimenti  previsti  dalle norme sull’IVA (barrare la casella corrispondente alla propria
posizione):

o detraibilità dell’IVA

o indetraibilità  dell’IVA

o detraibilità  dell’IVA nella quota percentuale del  _______ %

Il dichiarante
Firma digitale
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